∅84.2
∅80.7
∅54
普通公差
COMMON TOLERANCE
UP TO 5
ABOVE 5 TO 30
ABOVE 30
ANGULAR
绘 图 日 期
核 对
批 准
日 期
日 期
单位
版本投 影
比 例 1:1
品  名
PRODUCT NAME
型号
图  号
DWG NO
model numbermm
∅60升降欧规插座
T
+1
0
建议开孔尺寸：直径60+1-0
面板厚度：T= 3mm-100mm
广东省詹工电气科技有限公司
ZG-SJS60-O003-1U1C
莫永顺 2023-6-17
升降系列命名规则
詹工电气
插座位数
1 - ......
导线分类
颜色分类
A - 1.5m的1mm²线
B - 1.5m的1.5mm²线
C - 1.8m的1mm²线
D - 1.8m的1.5mm²线
E - 2.0m的1mm²线
F - 2.0m的1.5mm²线
G - .....
SY - 银色
BK - 黑色
XX- ........
SJ - 升降系列
S60 - ∅60mm(手动）
S80 -  ∅80mm(手动升降）
.... - ........
 升降外形
插座类型
功能模块
A0  -  奥规
C31 -  C13防脱
C32 -  C13塑胶防脱
C91 -  C19
W1 - 10A万能座
W2 - 16A万能座
G3 -  10A国标3孔
G5 -  10A国标3孔带防脱
G4 -  16A国标3孔
G6 -  16A国标3孔带防脱
G7 -  10A新国标5孔
M1 -  美规竖压
M2 - 美规横压
M3 - 锁螺丝美标
M4 - 美规带安全门
O0 -  欧规
Y0 -  英规
B0 -  巴西插座
XX- ........
K - 带灯开关
G - 过载开关
A - 按建开关
1D - 单灯防雷
JXH  -  接线盒
SX - 数显电力检测仪
DX -电源指示灯
... -  .......
3D - 三灯防雷
2U - 双USB
1U1C - USB+Type-C
1CA1H - 1网口CA.6+1HDMI
2CA- 2网口CA.6
2H - 2HDMIE
40
.4 31
.3
∅80.7
∅84.2
23
∅59.6
11
6.
9
34
1.
7
43
26
0.
830
6.
3
3*1.5平方 1.8米长欧规插头线